

P Buus Holding ApS

c/o Peter Mørk Buus, Sverrigsgade 9, 9870 Sindal
CVR-nr. 44 28 37 86

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Peter Mørk Buus

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Buus Holding ApS c/o Peter Mørk Buus Sverrigsgade 9 9870 Sindal
	CVR-nr.: 44 28 37 86 Stiftet: 6. september 2023 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Mørk Buus
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i Gærum Auto ApS.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat udviser et overskud på 314 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-9.988	-5.670
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		374.538	-97.907
Øvrige finansielle omkostninger		-68.212	0
Resultat før skat		296.338	-103.577
Skat af årets resultat	1	17.222	0
Årets resultat		313.560	-103.577
Forslag til resultatdisponering			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		374.538	-97.907
Overført resultat		-60.978	-5.670
I alt		313.560	-103.577

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.014.461	639.924
Finansielle anlægsaktiver	2	1.014.461	639.924
Anlægsaktiver		1.014.461	639.924
<hr/>			
Andre tilgodehavender		0	262.169
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.136	0
Tilgodehavender		63.136	262.169
Omsætningsaktiver		63.136	262.169
<hr/>			
Aktiver		1.077.597	902.093

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		209.979	0
Overført resultat		4	-103.577
Egenkapital		249.983	-63.577
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		781.700	965.670
Selskabsskat		45.914	0
Kortfristede gældsforpligtelser		827.614	965.670
Gældsforpligtelser		827.614	965.670
<hr/>			
Passiver		1.077.597	902.093

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Medarbejderforhold	5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning af værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-103.577	-63.577
Forslag til resultatdisponering		374.538	-60.978	313.560
Overførsler				
Tilladt udligning		-164.559	164.559	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	209.979	4	249.983

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-17.222	0
	-17.222	0

2 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	639.923
Kostpris 31. december 2024	639.923
Årets værdireguleringer	374.538
Værdireguleringer 31. december 2024	374.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.014.461

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Gærum Auto ApS' bankgæld til Nordjyske Bank.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 49 tkr. pr. balancedagen.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	2023
5 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
